
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 2/2002. Stranica 13

BROJ: 2 Sisak, 15. oæujka 2002. GODINA X

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2002.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

12. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem
redu Županijskog zavoda za prostorno
ure�enje Sisačko-moslavačke županije

13. Rješenje o imenovanju članova Upravnog
vijeća Doma zdravlja Sisak

14. Rješenje o imenovanju članova Upravnog
vijeća Gradske ljekarne Sisak

15. Rješenje o imenovanju članova Upravnog
vijeća Županijskog zavoda za javno
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

1. Godišnji obračun Proračuna Sisačko-
moslavačke županije za 2001. godinu

2. Odluka o odre�ivanju naknada vijećnicima
Županijske skupštine i članovima radnih
tijela Županijske skupštine i Županijskog
poglavarstva

13

14

14

15

15

26

3. Odluka o uspostavljanju suradnje Sisačko-
moslavačke županije i Konzorcija za
razvojne naloge Podravja

4. Odluka o imenovanju vršitelja dužnosti
ravnatelja Doma za starije i nemoćne
osobe Petrinja

5. Odluka o razrješenju Upravnog vijeća
Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja

6. Odluka o imenovanju Upravnog vijeća
Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja

7. Rješenje o imenovanju doktora medicine
i drugih zdravstvenih djelatnika za
utvr�ivanje nastupa, vremena i uzroka
smrti gra�ana umrlih izvan zdravstvenih
ustanova za područje Općine Popovača

8. Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju
doktora medicine i drugih zdravstvenih
djelatnika za utvr�ivanje nastupa,
vremena i uzroka smrti gra�ana umrlih
izvan zdravstvenih ustanova za područje
Grada Siska

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

12.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01) i članka 7. Odluke o osnivanju
Županijskog zavoda za prostorno ure�enje Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 18/94 i 3/95), Županijsko

poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 11.
sjednici održanoj 11. ožujka 2002. godine, donijelo
je

P R A V I L N I K
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu

Županijskog zavoda za prostorno ure�enje
Sisačko-moslavačke županije

26

27

27

27

28

28



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2002.Stranica 14

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Županijskog zavoda
za prostorno ure�enje Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/98),  članak 14. stavak 1. mijenja se i glasi:

»Rad Zavoda usmjerava i uskla�uje Županijsko
poglavarstvo.«

Članak 2.

U članku 15. u poglavlju »I - Odsjek za prostorno
ure�enje« pod rednim brojem 4. riječi »Predstojnik
Odsjeka« mijenjaju se i glase: »Voditelj Odsjeka«.

U poglavlju »II – Odsjek za promet i komunalnu
infrastrukturu« pod rednim brojem 9. riječi »Predstojnik
Odsjeka« mijenjaju se i glase: »Voditelj Odsjeka«.

U poglavlju »III – Odsjek zaštite okoliša« pod
rednim brojem 12. riječi »Predstojnik Odsjeka« mijenjaju
se i glase: »Voditelj Odsjeka«.

Članak 3.

U članku 17. riječ »Predstojnici« zamijenjuje se
riječju »Voditelji«.

Članak 4.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 021-01/02-01/02
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 11. ožujka 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

13.

Na temelju članka 49. stavka 4. Zakona o
zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine« broj 1/97 -
pročišćeni tekst, 111/97, 95/00 i 129/00) i članka
43. točka 11. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01),  Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 11. sjednici održanoj 11. ožujka 2002.
godine, donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju članova Upravnog vijeća Doma
zdravlja Sisak

I.

U Upravno vijeće Doma zdravlja Sisak imenuju
se:

1. dr. Tomislav Fabijanić

2. dr. Antonio Matoc

3. Ivica Jergović

II.

Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 520-01/02-01/03
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 11. ožujka 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

14.

Na temelju članka 49. stavka 4. Zakona o
zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine« broj 1/97 -
pročišćeni tekst, 111/97, 95/00 i 129/00) i članka
43. točka 11. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 11.  sjednici održanoj 11. ožujka 2002.
godine, donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju članova Upravnog vijeća Gradske
ljekarne Sisak

I.

U Upravno vijeće Gradske ljekarne Sisak imenuju
se:

1. Gordana Grepl

2. An�elka Ivezić

3. Jasna Puškar

II.

Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 520-01/02-01/05
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 11. ožujka 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 2/2002. Stranica 15

15.
Na temelju članka 49. stavka 4. Zakona o

zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine« broj 1/97 -
pročišćeni tekst, 111/97, 95/00 i 129/00) i članka
43. točka 11. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01),  Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 11. sjednici održanoj 11. ožujka 2002.
godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Upravnog vijeća
Županijskog zavoda za javno zdravstvo

Sisačko-moslavačke županije

I.

U Upravno vijeće Županijskog zavoda za javno
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije imenuju se:

1. Vlatko Matijević
2. Zvonimir Galac

3. Željko Kardaš

II.

Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 520-01/02-01/04

Urbroj: 2176-10-02-1

Sisak, 11. ožujka 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva

Ðuro Brodarac, v. r.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

1.
 Temeljem  članka 46.  stavak 3. i 4. Zakona o

proračunu (»Narodne novine« broj 92/94) i članka
25. stavak 1. točka 4. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 7. sjednici održanoj 8. ožujka
2002. godine, donosi

G O D I Š N J I   O B R A Č U N
Proračuna Sisačko-moslavačke županije

za 2001. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Godišnji obračun Proračuna Sisačko-moslavačke
županije za 2001. godinu sadrži:

 - ukupno ostvarene prihode
u iznosu od 61.950.589,00 kuna

- ukupno izvršene izdatke
u iznosu od 57.367.960,00 kuna

- razlika izme�u ostvarenih
prihoda i izvršenih izdataka4.582.629,00 kuna

Članak 2.

Razlika izme�u ostvarenih prihoda i izvršenih
izdataka raspore�uje se u Proračun za 2002. godinu.

 Članak 3.

Ostvareni prihodi i izvršeni izdaci u 2001. godini
prikazuju se u Bilanci prihoda i rashoda kako slijedi:

IZVRŠENJE BILANCE PRIHODA I IZDATAKA PRORAČUNA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
ZA 2001. GODINU

A.    P R I H O D I

UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV) 65.896.610,00 61.950.589,00 94

I. TEKUĆI PRIHODI (1+2) 30.042.200,00 29.493.617,00 98

1 POREZNI PRIHODI 24.940.000,00 24.991.346,00 100

000 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 19.130.000,00 19.093.782,00 100
10 Porez i prirez na dohodak 14.390.000,00 14.084.413,00 98
10 Porez i prirez na dohodak za osnovno školstvo 730.000,00 747.112,00 102

GRUPA P R I H O D I Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2002.Stranica 16

10 Porez i prirez na dohodak za srednje školstvo 1.630.000,00 1.739.697,00 107
10 Porez i prirez na dohodak za socijalnu skrb 330.000,00 347.939,00 105
10 Porez i prirez na dohodak za zdravstvo 2.050.000,00 2.174.621,00 106

005 POREZ NA DOBIT 2.800.000,00 2.884.994,00 103
10 Porez na dobit od poduzetnika 2.800.000,00 2.884.994,00 103

015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 80.000,00 76.245,00 95
20 Porez na nasljedstva i darove 80.000,00 76.245,00 95

020 POREZ NA DODANU VRIJEDNOST, POSEBNI
POREZI I POREZI NA PROMET I POTROŠNJU 2.930.000,00 2.936.325,00 100

60 Porez na cestovna motorna vozila 2.830.000,00 2.828.956,00 100
60 Porez na plovne objekte 80.000,00 86.646,00 108
70 Porez na prire�ivanje igara na sreću, zabavnih

i športskih priredaba 20.000,00 20.723,00 104

2 NEPOREZNI PRIHODI 5.102.200,00 4.502.271,00 88

035 PRIHODI OD PODUZETNIČKIH DJELATNOSTI I
 IMOVINE 2.161.000,00 1.769.788,00 82

10 Naknade za koncesije 1.100.000,00 898.393,00 82
30 Prihod od kamata 120.000,00 102.715,00 86
40 Lovozakupnina 440.000,00 517.697,00 118
40 Naknada za korištenje poljoprivrednog zemljišta

u vlasništvu države 500.000,00 250.010,00 50
40 Naknada za eksploat.mineralnih sirovina 1.000,00 973,00 97

040 UPRAVNE PRISTOJBE, NEGOSPODARSTVENA
I POPRATNA TRGOVINA 2.540.600,00 2.298.713,00 90

20 Prihod od pristojbi ostvaren prodajom
državnih biljega 2.500.000,00 2.254.520,00 90

20 Županijske upravne pristojbe 40.000,00 44.193,00 110
20 Županijske naknade 600,00 — —

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 400.600,00 433.770,00 108
10 Novčane kazne 600,00 — —
80 Ostali neporezni prihodi 400.000,00 433.770,00 108

II. KAPITALNI PRIHODI 1.180.000,00 1.009.806,00 86

055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 1.180.000,00 1.009.806,00 86
70 Prihodi od privatizacije/prodaje udjela u poduzeću 1.180.000,00 1.009.806,00 86

III. PRIHODI IZ PRORAČUNA 31.917.164,00 28.689.920,00 90

060 PRIHODI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 31.917.164,00 28.689.920,00 90
10 Tekuće potpore (dopunska sredstva) 4.909.556,00 5.009.556,00 102
10 Tekuće potpore (sred.za Žup. centar za žrtve

Domovinskog rata) — — —
10 Tekuće potpore (sred. za potic. razv.malog

gospodar.) 3.000.000,00 1.000.000,00 33
10 Tekuće potpore (sred. za poticanje razvoja

poljoprivrede) 3.760.000,00 3.760.000,00 100
10 Tekuće potpore (sred. Ministarstva turizma) 1.200.000,00 — —

GRUPA P R I H O D I Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 2/2002. Stranica 17

10 Tekuće potpore (sred. Ministarstva za europ. integrac.) 150.000,00 150.000,00 100
10 Tekuće potpore (sred. Ministarstva zaš. okoliša i

prost.ure�.) 200.000,00 200.000,00 100
10 Tekuće potpore (Ured za nacionalne manjine) 200.000,00 200.000,00 100
10 Sredstva Fonda poravnanja za osnovno školstvo 6.465.620,00 6.590.634,00 102
10 Sredstva Fonda poravnanja za srednje školstvo 3.250.687,00 3.140.990,00 97
10 Sredstva Fonda poravnanja za socijalnu skrb 2.148.840,00 2.130.901,00 99
10 Sredstva Fonda poravnanja za zdravstvo 6.632.461,00 6.507.839,00 98

IV PRENESENA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE 2.757.246,00 2.757.246,00 100

B.    I Z D A C I

UKUPNI IZDACI (I+II+III+IV) 65.896.610,00 57.367.960,00 87

I TEKUĆI IZDACI 58.082.610,00 55.196.564,00 95

100 IZDACI POSLOVANJA 6.292.000,00 5.630.040,00 89
10 Izdaci za zaposlene 3.956.000,00 3.634.286,00 92
20 Izdaci za materijal, energiju, komunalne

i ostale usluge za redovne potrebe 1.789.000,00 1.505.834,00 84
30 Izdaci za tekuće održavanje 547.000,00 489.920,00 90

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 11.423.393,00 10.563.655,00 92
10 Izdaci u poljoprivredi i šumarstvu 300.000,00 159.544,00 53
20 Izdaci za školstvo 5.231.691,00 5.168.989,00 99
30 Izdaci za očuvanje prirode i okoliša 300.000,00 300.000,00 100
40 Financijski izdaci 50.000,00 33.335,00 67
50 Izdaci za statističke procjenitelje 61.000,00 60.541,00 99
60 Izdaci za zdravstvo 1.372.000,00 1.342.833,00 98
80 Ostali izdaci 3.857.000,00 3.250.413,00 84
80 Tekuća rezerva proračuna 251.702,00 248.000,00 99

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 40.367.217,00 39.002.869,00 97
20 Prijenosi sredstava političkim strankama 395.000,00 395.000,00 100
20 Prijenosi sredstava za društvene djelatnosti 32.632.917,00 32.593.795,00 100
50 Prijenosi sredstava za gospodarski razvoj 1.020.000,00 943.458,00 92
50 Prijenosi sredstava za poljoprivredni razvoj 200.000,00 110.000,00 55
50 Ostale potpore (žup.infrastruktura, objekti

druš.djelat.) 3.300.000,00 2.312.453,00 70
50 Sredstva za Županijsku upravu za ceste 1.000.000,00 1.000.000,00 100
50 Sredstva za financiranje radova u vodnog.djel. 1.230.000,00 1.058.959,00 86
50 Sredstva za izbore 589.300,00 589.204,00 100

II KAPITALNI IZDACI 654.000,00 490.612,00 75

600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I INVESTICIJSKO
ODRŽAVANJE KAPITALNIH SREDSTAVA 654.000,00 490.612,00 75
Nabava opreme 594.000,00 460.992,00 78
Investicijsko održavanje uredskih zgrada 60.000,00 29.620,00 49

GRUPA P R I H O D I Planirano Ostvareno Indeks

u kunama

GRUPA I Z D A C I Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2002.Stranica 18

III DANI ZAJMOVI FINANCIJSKIM INSTITUCIJAMA 9.860.000,00 4.560.000,00 46

800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 9.860.000,00 4.560.000,00 46
Dani zajmovi depozitnim i poslovnim bankama 9.560.000,00 4.560.000,00 48
Jamstvena pričuva 300.000,00 — —

IV AMORTIZACIJA DANIH DRŽAVNIH ZAJMOVA -2.700.000,00 -2.879.216,00 107

810 AMORTIZACIJA DANIH DRŽAVNIH ZAJMOVA -2.700.000,00 -2.879.216,00 107
10 Povrat danih tuzemnih zajmova -2.700.000,00 -2.879.216,00 107

GRUPA I Z D A C I Planirano Ostvareno Indeks

u kunama

II.   P O S E B N I   D I O

Članak 4.

Izdaci Proračuna u svoti od 57.367.960,00 kuna raspore�uju se po nositeljima, korisnicima i potanjim
namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

RAZDJEL 1.
SLUŽBA ZA POSLOVE SKUPŠTINE
I POGLAVARSTVA

100 IZDACI POSLOVANJA

10 Izdaci za zaposlene
1 10 010 Bruto plaće i nadnice 1.307.400,00 1.252.774,00 96
2 10 020 Naknade za plaće i nadnice 20.000,00 6.687,00 33
3 10 040 Doprinosi  poslodavca 217.100,00 188.083,00 87
4 10 050 Naknade troškova za zaposlene 85.000,00 73.040,00 86

Ukupno 1.629.500,00 1.520.584,00 93

20 Izdaci za materijal i usluge
5 20 010 Izdaci za energiju, komunalne i druge usluge 80.000,00 75.279,00 94
6 20 020 Uredski materijal 90.000,00 79.619,00 88
7 20 025 Ostali potrošni materijal 350.000,00 321.330,00 92
8 20 030 Izdaci za komunikacije 210.000,00 196.486,00 94
9 20 040 Izdaci za informiranje 550.000,00 535.333,00 97

10 20 050 Izdaci za službena putovanja 30.000,00 25.083,00 84
11 20 060 Izdaci za osiguranje 120.000,00 94.103,00 78

Ukupno 1.430.000,00 1.327.233,00 93

30 Izdaci za tekuće održavanje
12 30 010 Izdaci za tekuće održavanje prijevoznih sredstava300.000,00 300.274,00 100
13 30 020 Izdaci za tekuće održ.opreme 70.000,00 37.716,00 54
14 30 030 Izdaci za tekuće održ.zgrada 177.000,00 151.930,00 86

Ukupno 547.000,00 489.920,00 90

Pozi-
cija

IndeksOstvarenoPlaniranoOSNOVNA I POTANJA NAMJENA
Broj

računa

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 2/2002. Stranica 19

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI

80 Ostali izdaci
15 80 040 Izdaci za stručne ispite 4.000,00 1.855,00 46
16 80 060 Izdaci pribavljanja stručnog mišljenja i

intelekt. usluge 100.000,00 98.506,00 99
17 80 065 Izdaci za reprezentaciju i protokol 350.000,00 349.977,00 100
18 80 070 Izdaci poglavarstva i skupštine 1.900.000,00 1.879.474,00 99
19 80 070 Pokroviteljstva 150.000,00 90.600,00 60
20 80 070 Izdaci radnih tijela skupštine i poglavarstva 20.000,00 15.035,00 75
21 80 070 Ostali nespomenuti izdaci 70.000,00 61.429,00 88

Ukupno 2.594.000,00 2.496.876,00 96

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE
22 20 060 Prijenosi sredstava političkim strankama 395.000,00 395.000,00 100

Ukupno 395.000,00 395.000,00 100

UKUPNO RAZDJEL 1. 6.595.500,00 6.229.613,00 94

RAZDJEL 2
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI

100 IZDACI POSLOVANJA

10 Izdaci za zaposlene
23 10 010 Bruto plaće i nadnice 456.400,00 400.001,00 88
24 10 040 Doprinosi poslodavca 75.800,00 66.400,00 88
25 10 050 Naknade troškova za zaposlene 25.500,00 19.074,00 75

Ukupno 557.700,00 485.475,00 87

20 Izdaci za materijal i usluge
26 20 020 Uredski materijal 20.000,00 10.716,00 54
27 20 030 Izdaci za komunikacije 8.000,00 2.203,00 28
28 20 040 Izdaci za informiranje 20.000,00 6.551,00 33
29 20 050 Izdaci za službena putovanja 10.000,00 6.597,00 66

Ukupno 58.000,00 26.067,00 45

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI

20 Izdaci za školstvo
30 20 060 Stipendije za studente 960.000,00 909.300,00 95
31 20 060 Izdaci za učeničke domove 280.000,00 279.632,00 100
32 20 060 Izdaci za smotre i natjecanja učenika 90.000,00 88.929,00 99
33 20 060 Izdaci za prijevoz učenika osnovnih škola 3.901.691,00 3.891.128,00 100

Ukupno 5.231.691,00 5.168.989,00 99

60 Izdaci za zdravstvo
34 60 090 Povjerenstvo za suzbijanje zlouporabe droge 100.000,00 81.180,00 81
35 60 090 Izdaci za mrtvozorstvo 220.000,00 219.826,00 100

Pozi-
cija

IndeksOstvarenoPlaniranoOSNOVNA I POTANJA NAMJENA
Broj

računa

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2002.Stranica 20

36 60 090 Program mjera zaštite pučanstva od
zaraznih bolesti 600.000,00 590.067,00 98

37 60 090 Sredstva za socij.skrb, izgradnja ustanove
 za mentalno retardirane osobe 452.000,00 451.760,00 100

Ukupno 1.372.000,00 1.342.833,00 98

80 Ostali izdaci
38 80 060 Izdaci za intelekt.usluge 10.000,00 3.846,00 38
39 80 065 Izdaci za reprezentaciju 30.000,00 23.349,00 78
40 80 070 Ostali nespomenuti izdaci 20.000,00 433,00 2

Ukupno 60.000,00 27.628,00 46

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE

20 060 Prijenosi sredstava udrugama gra�ana
41 Sred. za Županijsku udrugu HVIDR-a 230.000,00 230.000,00 100
42 Sred. za Županijsku udrugu udovica 110.000,00 105.000,00 95
43 Sred. za Žup. udr. obitelji pog. branitelja 120.000,00 120.000,00 100
44 Sred. za Žup. udrugu dragovoljaca 110.000,00 110.000,00 100
45 Sred. za Žup. udrugu veterana 150.000,00 150.000,00 100
46 Sred. za Žup. udr. srp. koncen. logora 30.000,00 30.000,00 100
47 Sred. za Žup. udr. civil. žrt. Dom.rata 30.000,00 30.000,00 100
48 Sred. za Žup. centar za žrtve Dom. rata 60.000,00 27.980,00 47
49 Sred. za Žup. udrugu branitelja - dragovoljaca 20.000,00 20.000,00 100
50 Sred. za ostale udruge (slijepih, nagl.,

domobrani, polit. zatvorenici i ostali) 220.000,00 216.590,00 98

20 070 Sredstva za obrazovanje i odgoj
51 Sred. za izgradnju novih objekata 2.400.000,00 2.400.000,00 100
52 Sred. za sanac. i hitnu inter. škol. obj. 1.070.000,00 1.068.478,00 100
53 Sred. za nabavku opreme i učila 300.000,00 300.000,00 100
54 Troškovi prijevoza učenika 952.000,00 950.739,00 100
55 Projekti za rad s nadarenim učenicima

i studentima 100.000,00 96.800,00 97
56 Smotre i natjecanja učenika 145.000,00 143.631,00 99
57 Solid. u financiranju predškol. odg. 550.000,00 549.902,00 100

20 070 Sredstva za decentr. funkcije za
osnov. školstvo

58 Opći troškovi škola (prema opsegu programa) 1.828.472,00 1.827.477,00 100
59 Energenti 1.051.575,00 1.144.359,00 109
60 Hitne intervencije 227.878,00 226.585,00 99
61 Invest. održavanje, opremanje i did. oprema 186.004,00 106.022,00 57

Ukupno 3.293.929,00 3.304.443,00 100

20 070 Sredstva za decentr. funkcije za
srednje školstvo

62 Opći troškovi škola (prema opsegu
programa) 1.485.860,00 1.321.307,00 89

63 Energenti 950.200,00 1.255.996,00 132
64 Hitne intervencije i štete 146.100,00 143.014,00 98

Pozi-
cija

IndeksOstvarenoPlaniranoOSNOVNA I POTANJA NAMJENA
Broj

računa

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 2/2002. Stranica 21

65 Prijevoz zaposlenika 799.770,00 792.176,00 99
66 Učenički domovi 1.223.866,00 1.217.786,00 100
67 Invest. održavanje, opremanje i did. oprema 274.891,00 150.362,00 55

Ukupno 4.880.687,00 4.880.641,00 100

20 070 Sredstva za decentr. funkcije za socijalnu skrb
68 Tekući izdaci centara za soc. skrb 956.880,00 956.880,00 100
69 Ogrijev 1.521.960,00 1.521.960,00 100

Ukupno 2.478.840,00 2.478.840,00 100

20 070 Sredstva za decentr. funkcije za zdravstvo
70 Invest. održavanje zdravstvenih ustanova 8.682.461,00 8.682.461,00 100
71 20 070 Sredstva za kulturu 2.500.000,00 2.497.830,00 100
72 20 070 Sredstva za šport 2.700.000,00 2.700.000,00 100
73 20 070 Sredstva za tehničku kulturu 500.000,00 500.000,00 100

20 070 Sredstva za zdravstvo
74 Sred. za nabavku opreme i sanacije

objekata u zdrav. 1.000.000,00 1.000.460,00 100

Ukupno 32.632.917,00 32.593.795,00 100

UKUPNO RAZDJEL 2. 39.912.308,00 39.644.787,00 99

RAZDJEL 3.
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKI RAZVOJ

100 IZDACI POSLOVANJA

10 Izdaci za zaposlene
75 10 010 Bruto plaće i nadnice 445.900,00 424.713,00 95
76 10 040 Doprinosi poslodavca 74.100,00 70.502,00 95
77 10 050 Naknade troškova za zaposlene 25.500,00 14.284,00 56

Ukupno 545.500,00 509.499,00 93

20 Izdaci za materijal i usluge
78 20 020 Uredski materijal 20.000,00 7.017,00 35
79 20 030 Izdaci za komunikacije 10.000,00 2.005,00 20
80 20 040 Izdaci za informiranje 20.000,00 12.348,00 62
81 20 050 Izdaci za službena putovanja 15.000,00 10.017,00 67

Ukupno 65.000,00 31.387,00 48

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI

80 Ostali izdaci
82 80 065 Izdaci za reprezentaciju 30.000,00 23.743,00 79
83 80 070 Ostali nespomenuti izdaci 20.000,00 12.374,00 62

Ukupno 50.000,00 36.117,00 72

Pozi-
cija

IndeksOstvarenoPlaniranoOSNOVNA I POTANJA NAMJENA
Broj

računa

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2002.Stranica 22

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE

50 Prijenosi sredstava za gospodarski razvoj
84 50 010 Sred. za poticanje malog poduzetništva 120.000,00 112.058,00 93
85 50 010 Sred. za sufinan. rada Parka prirode

Lonjsko polje 50.000,00 31.400,00 63
86 50 010 Sredstva za sufinanc. rada Turističke

zajednice Sisačko-moslavačke županije 150.000,00 100.000,00 67
87 50 010 Sred. za financ. rada Vatrogasne zajednice

Županije 700.000,00 700.000,00 100

Ukupno 1.020.000,00 943.458,00 92

800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI

10 Dani tuzemni zajmovi
88 10 040 Sredstva za kreditiranje malog poduzetništva 5.000.000,00 — —

Ukupno 5.000.000,00 — —

UKUPNO RAZDJEL 3. 6.680.500,00 1.520.461,00 23

RAZDJEL 4.
UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDNI
RAZVOJ

100 IZDACI POSLOVANJA

10 Izdaci za zaposlene
89 10 010 Bruto plaće i nadnice 323.600,00 303.152,00 94
90 10 040 Doprinosi poslodavca 53.800,00 50.323,00 94
91 10 050 Naknade troškova za zaposlene 19.300,00 15.000,00 78

Ukupno 396.700,00 368.475,00 93

20 Izdaci za materijal i usluge
92 20 020 Uredski materijal 20.000,00 7.441,00 37
93 20 030 Izdaci za komunikacije 8.000,00 1.708,00 21
94 20 040 Izdaci za informiranje 30.000,00 7.115,00 24
95 20 050 Izdaci za službena putovanja 10.000,00 6.818,00 68

Ukupno 68.000,00 23.082,00 34

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI

10 Izdaci u poljoprivredi i šumarstvu
96 10 070 Izdaci za održavanje zajedničkih lovišta 200.000,00 59.544,00 30
97 10 070 Izdaci za sufinanciranje uzgojno selekc.

rada u stočarstvu 100.000,00 100.000,00 100

Ukupno 300.000,00 159.544,00 53

Pozi-
cija

IndeksOstvarenoPlaniranoOSNOVNA I POTANJA NAMJENA
Broj

računa

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 2/2002. Stranica 23

30 Izdaci za očuvanje prirode i okoliša
98 30 080 Izdaci vezani za obranu od tuče 300.000,00 300.000,00 100

Ukupno 300.000,00 300.000,00 100

80 Ostali izdaci
99 80 060 Izdaci za intelektualne usluge 10.000,00 — —

100 80 065 Izdaci za reprezentaciju 20.000,00 14.182,00 71

101 80 070 Ostali nespomenuti izdaci 10.000,00 3.049,00 30

Ukupno 40.000,00 17.231,00 43

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE

50 Prijenosi sredstava za poljoprivredni razvoj
102 50 010 Sred. za poticaj razvoja poljop. 150.000,00 60.000,00 40

103 50 010 Sred. za sufinan. konjogojske izložbe u Sunji 50.000,00 50.000,00 100

Ukupno 200.000,00 110.000,00 55

800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI

10 Dani tuzemni zajmovi
104 10 040 Sredstva za kreditiranje poljoprivrede 4.560.000,00 4.560.000,00 100

Ukupno 4.560.000,00 4.560.000,00 100

UKUPNO RAZDJEL 4. 5.864.700,00 5.538.332,00 94

RAZDJEL 5.
ZAVOD ZA PROSTORNO UREÐENJE

100 IZDACI POSLOVANJA

10 Izdaci za zaposlene
105 10 010 Bruto plaće i nadnice 564.900,00 541.727,00 96

106 10 040 Doprinosi poslodavca 93.800,00 89.927,00 96

107 10 050 Naknade troškova za zaposlene 29.500,00 23.300,00 79

Ukupno 688.200,00 654.954,00 95

20 Izdaci za materijal i usluge
108 20 010 Izdaci za energiju, komunalne i druge usluge 15.000,00 11.423,00 76

109 20 020 Uredski materijal 40.000,00 24.506,00 61

110 20 030 Izdaci za komunikacije 13.000,00 11.204,00 86

111 20 040 Izdaci za informiranje 30.000,00 9.664,00 32

112 20 050 Izdaci za službena putovanja 10.000,00 2.430,00 24

113 20 080 Izdaci za unajmljivanje 36.000,00 32.139,00 89

Ukupno 144.000,00 91.366,00 63

Pozi-
cija

IndeksOstvarenoPlaniranoOSNOVNA I POTANJA NAMJENA
Broj

računa

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2002.Stranica 24

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI

80 Ostali izdaci
114 80 060 Izdaci za intelekt. usluge 10.000,00 — —
115 80 065 Izdaci za reprezentaciju 8.000,00 6.768,00 85
116 80 070 Troškovi izrade prost. plana Županije 120.000,00 118.431,00 99
117 80 070 Troškovi  praćenja izrade Prost. planova

gradova i općina — — —
118 80 070 Poslovi praćenja ostvarenja Prostornog

plana Županije — — —
119 80 070 Izdaci za zaštitu okoliša 100.000,00 — —
120 80 070 Kartografske podloge 130.000,00 123.165,00 95
121 80 070 Pomoć općinama na izradi Prostornih

planova ure�enja — — —
122 80 070 Pripremni radovi na izradi Prostornog

plana PP Lonjsko polje 470.000,00 303.358,00 65
123 80 070 Ostali nespomenuti izdaci 20.000,00 10.839,00 54
124 80 070 Troškovi izrade PPU općina 75.000,00 10.000,00 13

Ukupno 933.000,00 572.561,00 61

UKUPNO RAZDJEL 5. 1.765.200,00 1.318.881,00 75

RAZDJEL 6.
UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE

100 IZDACI POSLOVANJA

10 Izdaci za zaposlene
125 10 010 Bruto plaće i nadnice 108.800,00 78.838,00 72
126 10 040 Doprinosi poslodavca 18.100,00 13.087,00 72
127 10 050 Naknade troškova za zaposlene 11.500,00 3.374,00 29

Ukupno 138.400,00 95.299,00 69

20 Izdaci za materijal i usluge
128 20 020 Uredski materijal 10.000,00 3.612,00 36
129 20 030 Izdaci za komunikacije 4.000,00 247,00 6
130 20 040 Izdaci za informiranje 5.000,00 490,00 10
131 20 050 Izdaci za službena putovanja 5.000,00 2.350,00 47

Ukupno 24.000,00 6.699,00 28

UKUPNO RAZDJEL 6. 162.400,00 101.998,00 63

OSTALI IZDACI I OBVEZE ŽUPANIJE

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI

132 40 010 Izdaci za platni promet i za bankarske usluge 40.000,00 33.335,00 83
133 40 020 Izdaci za tuzemne isplate kamata 10.000,00 — —
134 50 040 Izdaci za statističke procjenitelje 61.000,00 60.541,00 99

Pozi-
cija

IndeksOstvarenoPlaniranoOSNOVNA I POTANJA NAMJENA
Broj

računa

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 2/2002. Stranica 25

135 80 070 Izdaci za elementarne nepogode 100.000,00 100.000,00 100

136 80 070 Izdaci za sanaciju posljedica eko-nezgoda 50.000,00 — —

137 80 070 Pripremni radovi izrade Županijskog plana

zaštite od požara 30.000,00 — —

138 80 070 Tekuća rezerva proračuna 251.702,00 248.000,00 99

Ukupno 542.702,00 441.876,00 81

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE

139 50 010 Ostale potpore (žup. infrastruktura,

objekti društvenih djelatnosti) 3.300.000,00 2.312.453,00 70

140 50 010 Prijenos sredstava za Žup. upravu za ceste 1.000.000,00 1.000.000,00 100

141 50 010 Sredstva za financiranje radova u

vodnogospodarskoj djelatnosti 1.230.000,00 1.058.959,00 86

142 50 010 Sredstva za izbore 589.300,00 589.204,00 100

Ukupno 6.119.300,00 4.960.616,00 81

600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I

INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE KAPITALNIH

SREDSTAVA

143 30 010 Uredski namještaj 20.000,00 — —

144 30 020 Kompjutori, pisaći strojevi i drugo 328.000,00 262.922,00 80

145 30 030 Sistemski programi 160.000,00 135.030,00 84

146 30 040 Telekomunikacijska oprema 30.000,00 24.464,00 82

147 30 080 Ostali namještaj i oprema 36.000,00 35.768,00 99

148 60 030 Ostala materijalna imovina 10.000,00 — —

149 75 020 Sitan inventar 10.000,00 2.808,00 28

150 90 020 Investicijsko održavanje uredskih zgrada 60.000,00 29.620,00 49

Ukupno 654.000,00 490.612,00 75

800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI

151 10 030 Jamstvena pričuva 300.000,00 — —

Ukupno 300.000,00 — —

810 AMORTIZACIJA DANIH DRŽAVNIH ZAJMOVA

152 10 040 Povrat danih tuzemnih zajmova -2.700.000,00 -2.879.216,00 107

Ukupno -2.700.000,00 -2.879.216,00 107

UKUPNO OSTALI IZDACI 4.916.002,00 3.013.888,00 61

S V E U K U P N O   I Z D A C I
P R O R A Č U N A 65.896.610,00 57.367.960,00 87

Pozi-
cija

IndeksOstvarenoPlaniranoOSNOVNA I POTANJA NAMJENA
Broj

računa

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2002.Stranica 26

Članak 5.

Godišnji obračun proračuna Sisačko-moslavačke
županije za 2001. godinu objavit će se u »Službenom
glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 400-08/02-01/01
Urbroj: 2176-10-02-2
Sisak, 8. ožujka 2002.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

2.

Na temelju članka 31. stavak 2. i članka 35. stavak
1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i članka
25. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01),
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
na 7. sjednici održanoj 8. ožujka 2002. godine, donijela
je

O D L U K U

o odre�ivanju naknada vijećnicima Županijske
skupštine i članovima radnih tijela Županijske

skupštine i Županijskog poglavarstva

Članak 1.

Ovom Odlukom utvr�uje se visina naknade
vijećnicima Županijske skupštine i članovima radnih
tijela Županijske skupštine i Županijskog poglavarstva.

Članak 2.

Vijećnici Županijske skupštine i članovi radnih
tijela Županijske skupštine i Županijskog poglavarstva
za svoj rad u Županijskoj skupštini, odnosno u radnim
tijelima Županijske skupštine i Županijskog poglavarstva
imaju pravo na naknadu troškova u neto iznosu 500,00
kuna po održanoj sjednici na kojoj su nazočni.

Članak 3.

Vijećnici Županijske skupštine i članovi radnih
tijela Županijske skupštine i Županijskog poglavarstva
imaju pravo na naknadu troškova prijevoza.

Naknada troškova prijevoza za dolazak na sjednicu
Županijske skupštine i radnih tijela utvr�uje se u
iznosu stvarne cijene prijevoza autobusom od mjesta
stanovanja do mjesta u kojem se održava sjednica.

Na naknadu troškova prijevoza imaju pravo svi
vijećnici i članovi radnih tijela koji stanuju izvan mjesta
u kojem se održava sjednica, bez obzira da li se
koriste javnim ili vlastitim prijevoznim sredstvom za
svaku sjednicu kojoj su nazočni.

Troškovi prijevoza pretpostavljaju se i ne moraju
se dokazivati, a visina troškova utvr�uje se po službenoj
dužnosti.

Članak 4.

Vijećnicima Županijske skupštine i članovima radnih
tijela Županijske skupštine i Županijskog poglavarstva
koji su upućeni na službeno putovanje pripada i
dnevnica, te naknada putnih troškova, kao i za
zaposlenike u upravnim tijelima Županije.

Članak 5.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti
Odluka o naknadi troškova za rad, odnosno izgubljene
zarade vijećnika i članova radnih tijela Skupštine
Županije sisačko-moslavačke (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 2/93).

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 121-15/02-01/01
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 8. ožujka 2002.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

3.

Na temelju članka 15. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01) i članka 25. točka 11. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), Županijska skupština  Sisačko-
moslavačke županije na 7. sjednici održanoj 8. ožujka
2002. godine, donijelo je

O D L U K U

o uspostavljanju suradnje Sisačko-moslavačke
županije i Konzorcija za razvojne naloge

Podravja

I.

Sisačko-moslavačka županija će, radi unapre�enja
gospodarske, znanstvene, kulturne, prosvjetne i
športske suradnje, te ostvarivanja i drugih zajedničkih
interesa, uspostaviti suradnju s Konzorcijem za razvojne
naloge Podravja.

II.

Ciljevi, uvjeti i način me�usobne suradnje uredit
će se Sporazumom o gospodarskoj, znanstvenoj,
kulturnoj, prosvjetnoj i športskoj suradnji Sisačko-
moslavačke županije i Konzorcija za razvojne naloge
Podravja.

III.

Ovlašćuje se župan Sisačko-moslavačke županije
da utvrdi tekst Sporazuma i isti potpiše.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 2/2002. Stranica 27

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 910-03/02-01/01
Urbroj: 2176-10-02-2
Sisak, 8. ožujka 2002.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

4.

Na temelju članka 37. stavak 3. Zakona o izmjenama
i dopunama Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne
novine« broj 59/01) i članka 25. točka 20. Statuta
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01), Županijska
skupština Sisačko-moslavačke županije na 7. sjednici
održanoj 8. ožujka 2002. godine, donijela je

O D L U K U

o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Doma
za starije i nemoćne osobe Petrinja

I.

VESNA ŠTURM-ŠARIĆ, imenuje se za vršitelja
dužnosti ravnatelja Doma za starije i nemoćne osobe
Petrinja.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 080-02/02-01/02
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 8. ožujka 2002.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

5.

Na temelju članka 37. stavak 2. Zakona o izmjenama
i dopunama Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne
novine« broj 59/01) i članka 25. točka 20. Statuta
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01), Županijska
skupština Sisačko-moslavačke županije na 7. sjednici
održanoj 8. ožujka 2002. godine, donijela je

O D L U K U
o razrješenju Upravnog vijeća Doma za starije i

nemoćne osobe Petrinja

I.

Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Doma za
starije i nemoćne osobe Petrinja, koje je svojom
Odlukom, Klasa: 550-01/01-01/1306, Urbroj: 524-
01-01-1 od 8. studenog 2001. godine, imenovao ministar
rada i socijalne skrbi Republike Hrvatske.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 520-01/02-01/06
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 8. ožujka 2002.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

6.

Na temelju članka 37. stavak 4. Zakona o izmjenama
i dopunama Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne
novine« broj 59/01) i članka 25. točka 20. Statuta
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01), Županijska
skupština Sisačko-moslavačke županije na 7. sjednici
održanoj 8. ožujka 2002. godine, donijela je

O D L U K U

o imenovanju Upravnog vijeća Doma za starije i
nemoćne osobe Petrinja

I.

Za članove Upravnog vijeća Doma za starije i
nemoćne osobe Petrinja imenuju se:

- predstavnici osnivača:

1.  Pejo Trgovčević, vjeroučitelj

2.  Josip Mrgan, profesor tjelesnog odgoja

3.  Dubravka Sačer, socijalni radnik

- predstavnik stručnih djelatnika zaposlenih
u Domu:

  4.  Marijana Fiala, medicinska sestra

- predstavnik Korisnika Doma:

  5.  Miroslava Jandrić, umirovljenik

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2002.Stranica 28

Klasa: 520-01/02-01/07
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 8. ožujka 2002.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

7.
Na temelju članka 164. Zakona o zdravstvenoj

zaštiti (»Narodne novine« broj 1/97, 111/97, 95/00 i
129/00), članka 4. Pravilnika o načinu pregleda umrlih,
te o utvr�ivanju vremena i uzroka smrti (»Narodne
novine« broj 121/99) i članka 25. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01), Županijska skupština
Sisačko-moslavačke županije na 7. sjednici održanoj
8. ožujka 2002. godine, donijela je

R J E Š E N J E
o imenovanju doktora medicine i drugih

zdravstvenih djelatnika za utvr�ivanje nastupa,
vremena i uzroka smrti gra�ana umrlih izvan
zdravstvenih ustanova za područje Općine

Popovača

I.

Ovim Rješenjem imenuju se doktori medicine i
drugi zdravstveni djelatnici za utvr�ivanje nastupa,
vremena i uzroka smrti gra�ana umrlih izvan
zdravstvenih ustanova za područje Općine Popovača
i to:

1. dr. Marijan Merzel
2. dr. Ivan Kerepčić
3. dr. Igor Šket
4. dr. Gojko Ivandić
5. Gabrijel Kovačić

II.

Ovim Rješnjem stavlja se izvan snage točka VII.
Rješenja o imenovanju doktora medicine i drugih
zdravstvenih djelatnika za utvr�ivanje nastupa, vremena
i uzroka smrti gra�ana umrlih izvan zdravstvenih
ustanova (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 13/94).

III.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 510-01/02-01/02
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 8. ožujka 2002.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

8.

Na temelju članka 164. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 1/97, 111/97, 95/00 i
129/00), članka 4. Pravilnika o načinu pregleda umrlih,
te o utvr�ivanju vremena i uzroka smrti (»Narodne
novine« broj 121/99) i članka 25. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01), Županijska skupština
Sisačko-moslavačke županije na 7. sjednici održanoj
8. ožujka 2002. godine, donijela je

R J E Š E N J E

o izmjeni Rješenja o imenovanju doktora
medicine i drugih zdravstvenih djelatnika za
utvr�ivanje nastupa, vremena i uzroka smrti

gra�ana umrlih izvan zdravstvenih ustanova za
područje Grada Siska

I.

U Rješenju o izmjeni Rješenja o imenovanju doktora
medicine i drugih zdravstvenih djelatnika za utvr�ivanje
nastupa, vremena i uzroka smrti gra�ana umrlih izvan
zdravstvenih ustanova (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/99), u točki I  GRAD
SISAK, iza podtočke »21.« dodaju se podtočke »22.«
i »23.« koje glase:

»22.  dr. Natalija Pavlović

  23.  dr. Dejan Čanak«

II.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 510-01/02-01/03
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 8. ožujka 2002.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2002. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


